
 

 

PEREIRA —RISARALDÁ

 

AI£AIJ)IA MUNICIPAL ???—Í 5 DE ¿I '
_ . .. 1427 2mº

DECRE'IÍÚ No. DE

Por el cual se hace un traslado en el Presupuesto de Gastos del Municipio de Pereira correspondiente a ;

la presente vigencia fiscal de! año 2010. (Decreto de Eiquidación No 1044i2009) '

EL ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades Iegaiesf en especiai Ias conferidas por eº?

Articuiu 73 dei Acuerdo 118 de 1996 —

DECRETA:

Articqu 1º. Efectuar el siguiente traslado presupuestal por vaior cie UN MILLON DE PESOS, ($IOO0.0GO)E

¿entro dei Grupo de Gastos 2… SERVICIO DE DEUDA del anexo del Decreto de Liquidación de??

Presupuesto de Ia presente vigencia fiscai? correspondiente a Ea sección 06 Secretaría de Hacienda y'5

Finanzas Fºúbiices asi: º

. INCREMENTOS:

SECCION 06 -— SECRETARIA BE HACIENDA Y FINANZAS PÚBLICAS

2.1.2.1 .09 Banco Coipatria — Pagare 990760 $ 1.000.000

DISMINUCIONES:

SECCION 06 —— SECRETARIA DE HACIENDA Y FINANZAS PÚBLICAS

2.1 21.01 Banca de Crédito -— Sustitución pagare (3011345 $ “¡000.000

Artículo 2º. El presente decreto rige a partir de Ia fecha de su expedición

___.—__

   
   

   

» - ../f/ /
PUBLIQUESE Y CÚMPLASE _.= "

Dado en Pereira 3 los, (_ J.?" 5 B_írt, mw

ISRAEL ALBERTO LONG LGNDONO E CASTRO

Aicaide Municipai ia de Hacienda y Finanzas Púbiicas

(

.!

90 .a….£v .…J. ¿…IL.L

LUZ DAR SCOBAR DE ROBLEDO JORGE HER AN GAVIRIA BERRIO

Secretaría Juridica Sebsecreteri

Eiaberó: Rocír9&aíieg06.

Prof spec:ialuzade

 
].ZÁQ U9“%Px_.

 


